DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IX EDIÇÃO Nº: 1806– 1 Pág(s)
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

PORTARIA N°3026/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais; considerando o item III, da Portaria
nº. 3.020/2019,

RESOLVE:

Prorrogar o prazo estabelecido na Portaria nº. 3.020 por mais 30
(trinta) dias, para a conclusão dos trabalhos e entrega dos relatórios.

Dê ciência. Cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 10 de janeiro de 2020.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

PORTARIA N°3027/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto na Lei
nº 13.019/2014, bem como no Decreto Municipal 7.178/2020,

I - Constituir a Comissão Julgadora de Entidades Ligadas à Secretaria
Municipal de Assistência Social, para julgar o plano de trabalho das
mesmas, bem como monitorar e avaliar o cumprimento do objeto
de parceria.

II - A Comissão será constituída de um Presidente e 03 (três)
membros efetivos.

III - Designar, para compor esta Comissão, os servidores:

Presidente:

Silvia Scarpelini de Faria

Membros:

Claudinei Antunes Ferreira
Plínio Marcondes Madureira
Elaine Cristina Consolin

IV - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, tendo
prazo de validade de 12 (doze) meses.

Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 13 de janeiro de 2020.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/